
UCHWAŁA NR V/42/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXI/523/24 Rady Gminy Pilchowice z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie  
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Pilchowice na 2024 r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
- Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LXXI/523/24 z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Pilchowice na 2024 r.” wprowadza się zmianę w § 8, który otrzymuje brzmienie: Wskazanie gospodarstwa 
rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. Odłowione lub odebrane właścicielom zwierzęta gospodarskie na podstawie Decyzji Wójta Gminy 
oddawane są pod opiekę Pana Marcina Puchalskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 
Marcin Puchalski z siedzibą w Kochanowicach przy ul. Wiejskiej 28, który w oparciu o zawartą umowę 
z Gminą Pilchowice, transportuje, przyjmuje i zapewnia opiekę zwierzętom gospodarskim. 

2. Odłowione zwierzęta mają zapewnione godziwe warunki bytu, ochronę, wyżywienie, obsługę i opiekę 
weterynaryjną. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr LXXI/523/24 z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Pilchowice na 2024 r.” nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Pilchowice oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94FD0998-F485-4280-BD75-B5BC6E5DB359. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/42/24 
Data dokumentu 2024-09-26 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr LXXI/523/24 Rady Gminy Pilchowice z dnia 

21 marca 2024 r. w sprawie  przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Pilchowice na 2024 r.” 

Identyfikator dokumentu 94FD0998-F485-4280-BD75-B5BC6E5DB359 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-849566017 
Numer seryjny 244042A736EC73FFB0F0C6F138767E6A 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2024 10:34:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94FD0998-F485-4280-BD75-B5BC6E5DB359. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/42/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


